

PRESS RELEASE

Göteborg 2024-01-30

Hardware Group expanderar verksamheten till Norge genom AXS Nordic

AXS Nordic AB är ett snabbväxande grossistföretag för lås & säkerhet, dörrautomatik, glasbeslag och CCTV. Nu tar de steget mot den norska marknaden och har som VD för AXS Nordic AS anställt Atle Knudsen, som med sina över 30 år i branschen är väl känd med både kunder, leverantörer och produkter.

- *Atle Knudsen kommer föra AXS Nordic-andan vidare och våra blivande norska kunder kommer vara i goda händer. Med Knudsens gedigna kunskap om den norska marknaden kan vi genom AXS erbjuda ett brett sortiment med god logistik för att de norska låssmederna ska ha rätt produkter i rätt tid, Andreas Grimberg, VD AXS Nordic AB.*

AXS Nordic AS startar sin verksamhet i maj i år och kommer slå upp portarna på Professor Birkelandsvei 27A i Oslo Nord. Atle Knudsen är i full gång med rekrytering för att bygga ett starkt team. Redan i maj kommer AXS Nordic AS vara representerade på norska Låsesmedtreffan i Lillehammer.

- *Jag är glad och stolt att få ta stafettpinnen över den norska gränsen och kunna erbjuda AXS bredd och expertis till Norges säkerhetsinstallatörer, Atle Knudsen, VD AXS Nordic AS.*

Hardware Group består av AXS Nordic, danska bolagen DanZafe Gruppen och Hansen Lelling, en nordisk koncern av leverantörsoberoende grossister specialiserade på beslag-, lås- & säkerhetsprodukter samt glaslösningar. AXS Nordic AS kommer spegla verksamheten hos AXS Nordic AB med allt från laganda, kundnöjdhet, sortiment, affärssystem, webbshop och profilering. Fokus vid uppstart är produktområden lås & säkerhet samt dörrautomatik till låssmeder och säkerhetsinstallatörer.

- *Norge och den skandinaviska marknaden var en del av strategin redan 2013, därav "Nordic" i företagsnamnet, genom Hardware Group och tajmning på marknaden kan vi nu ta steget, informerar Johnny Anckar och Larry Örneholt grundare AXS Nordic AB och delägare Hardware Group A/S.*
- *Det här är en viktig milstolpe i Hardware Groups historia - nu är vi en rejäl nordisk koncern. Vi fortsätter resan av att vara leverantörsoberoende grossister specialiserade på lås- & säkerhetsprodukter, dörrautomatik samt glaslösningar, avslutar Jørn Lund, CEO Hardware Group.*

AXS

HARDWARE GROUP.



För kontakt och mer information:
Atle Knudsen
+47 909 61 870
atle.knudsen@axsnordic.com
www.axsnordic.no